
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

12.11.2021                   г .  Ставрополь                № 2582  
 
 
О внесении изменения в состав комиссии по формированию адресного 
перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров                               
и благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по формированию адресного перечня 

работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству 

территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466 «О создании 

комиссии по формированию адресного перечня работ по ремонту 

внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству территории города 

Ставрополя», изменение, изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 28.08.2017                  

№ 1571 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию 

адресного перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров                               

и благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466»; 

постановление администрации города Ставрополя от 01.11.2018                  

№ 2230 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию 

адресного перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров                               

и благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466»; 

постановление администрации города Ставрополя от 22.04.2019                  

№ 1140 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию 

адресного перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров                               

и благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466»; 

постановление администрации города Ставрополя от 20.07.2020                  

№ 1091 «О внесении изменений в состав комиссии по формированию 

адресного перечня работ по ремонту внутриквартальных дорог, тротуаров                               



2 
 

и благоустройству территории города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2016 № 2466». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                     И.И. Ульянченко 
  



Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   12.11.2021    № 2582 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по формированию адресного перечня работ по ремонту                    

внутриквартальных дорог, тротуаров и благоустройству территории города 
Ставрополя (далее - комиссия) 

 

Скорняков Иван 

Александрович 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета городского 

хозяйства администрации города Ставрополя, 

председатель комиссии 

 

Груднев Артем 

Валерьевич 

- руководитель отдела городских дорог комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, заместитель председателя комиссии 

 

Камалова Татьяна 

Дмитриевна 

- консультант отдела городских дорог комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, секретарь комиссии 

  

 Члены комиссии: 

  

Головин Георгий 

Петрович 

- заместитель председателя комитета                              

по образованию, культуре, спорту и делам 

молодежи Ставропольской городской Думы                

(по согласованию) 

 

Грибенник Александр 

Дмитриевич 

- глава администрации Ленинского района города 

Ставрополя 

 

Кочерга Александр 

Викторович 

- председатель комитета по бюджету, 

экономическому развитию, инвестиционному              

и внешнеэкономической деятельности, малому           

и среднему предпринимательству Ставропольской 

городской Думы (по согласованию) 

 

Красношлык Александр 

Анатольевич 

- глава администрации Промышленного района 

города Ставрополя 

 

Ломанов Алексей 

Алексеевич 

- глава администрации Октябрьского района 

города Ставрополя  



2 
 

Медведев Сергей 

Михайлович 

- председатель комитета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, 

дорожного хозяйства, транспорта и энергетики 

Ставропольской городской Думы                                   

(по согласованию) 

 

Морозов Дмитрий 

Юрьевич 

- заместитель руководителя комитета финансов                              

и бюджета администрации города Ставрополя  

 

Павлов Виктор 

Александрович 

 - заместитель председателя комитета                          

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства, дорожного хозяйства, транспорта 

и энергетики Ставропольской городской Думы             

(по согласованию) 

 

Пятак Евгений 

Владимирович 

- первый заместитель председателя 

Ставропольской городской Думы, председатель 

комитета по градостроительству, архитектуре, 

капитальному строительству, земельным                       

и имущественным отношениям Ставропольской 

городской Думы (по согласованию) 

 

Резников Александр 

Леонидович 

- депутат Ставропольской городской Думы                

(по согласованию). 

 

Стаценко Алексей 

Николаевич 

- депутат Ставропольской городской Думы         

(по согласованию) 

 

Тищенко Геннадий 

Иванович 

- заместитель председателя Ставропольской 

городской Думы (по согласованию). 

 

 

 

Первый заместитель главы   
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов 
 


